
TROFEO SANTA CLARA GOA 2012

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Es B Femmine
Finale
Serie 1

1 4 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 2'41.90
2 5 CANOVA Martina 2002 ITA asd Ideanuoto Albenga 2'45.30
3 3 ARCUDI Sara 2002 ITA asd Santa Clara - Genova 2'47.00
4 2 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA asd Santa Clara - Genova 2'50.20
5 7 GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA Sportiva Sturla 2'51.00
6 6 DANOVARO Alice 2002 ITA asd Santa Clara - Genova 2'57.40
7 1 MOLINATTO Alice 2002 ITA CS Roero 3'02.60
8 8 CASALI Giorgia 2002 ITA Andrea Doria 3'08.60
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Serie 2
1 4 CARIDI Lucia 2002 ITA Sportiva Sturla 2'55.40
2 2 ALLARA Federica 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 2'56.30
3 6 FILADELLI Anna 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 3'00.40
4 3 RAVASCHIO Irene 2002 ITA asd Santa Clara - Genova 3'05.50
5 8 BERGESIO Annamaria 2002 ITA CS Roero 3'12.00
6 7 BECCHI Chiara Maria 2003 ITA Andrea Doria 3'15.50
7 5 IACOVINO Paola 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 3'18.60
8 1 BASSO Annalisa 2003 ITA On Sport Sestri Levante 3'25.70
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Serie 3
1 2 BORGOGNO Vittoria 2002 ITA CS Roero 2'46.80
2 7 GIACHINO Demetra 2002 ITA CS Roero 2'48.70
3 3 RATTO Martina 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 3'03.90
4 1 TRANCHERO Chiara 2002 ITA CS Roero 3'17.00
5 6 BELVISO Nicolle 2002 ITA CS Roero 3'21.20
6 5 CONCORDANO Serena 2002 ITA CS Roero 3'21.50
7 4 PASTORINO Alessia 2003 ITA asd Santa Clara - Genova 3'21.70
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TROFEO SANTA CLARA GOA 2012

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Es B Femmine
Finale

Riepilogo
1 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 2'41.90
2 CANOVA Martina 2002 ITA asd Ideanuoto Albenga 2'45.30
3 BORGOGNO Vittoria 2002 ITA CS Roero 2'46.80
4 ARCUDI Sara 2002 ITA asd Santa Clara - Genova 2'47.00
5 GIACHINO Demetra 2002 ITA CS Roero 2'48.70
6 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA asd Santa Clara - Genova 2'50.20
7 GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA Sportiva Sturla 2'51.00
8 CARIDI Lucia 2002 ITA Sportiva Sturla 2'55.40
9 ALLARA Federica 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 2'56.30

10 DANOVARO Alice 2002 ITA asd Santa Clara - Genova 2'57.40
11 FILADELLI Anna 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 3'00.40
12 MOLINATTO Alice 2002 ITA CS Roero 3'02.60
13 RATTO Martina 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 3'03.90
14 RAVASCHIO Irene 2002 ITA asd Santa Clara - Genova 3'05.50
15 CASALI Giorgia 2002 ITA Andrea Doria 3'08.60
16 BERGESIO Annamaria 2002 ITA CS Roero 3'12.00
17 BECCHI Chiara Maria 2003 ITA Andrea Doria 3'15.50
18 TRANCHERO Chiara 2002 ITA CS Roero 3'17.00
19 IACOVINO Paola 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 3'18.60
20 BELVISO Nicolle 2002 ITA CS Roero 3'21.20
21 CONCORDANO Serena 2002 ITA CS Roero 3'21.50
22 PASTORINO Alessia 2003 ITA asd Santa Clara - Genova 3'21.70
23 BASSO Annalisa 2003 ITA On Sport Sestri Levante 3'25.70
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